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부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

건강증진과 7,351,032 7,370,645 △19,613

국 298,820 289,932 8,888

균 340,100 340,100 0

기 2,265,422 2,297,313 △31,891

시 1,959,892 1,907,875 52,017

구 2,486,798 2,535,425 △48,627

건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상 5,048,651 5,042,817 5,834

국 231,474 222,586 8,888

균 340,100 340,100 0

기 1,663,752 1,695,643 △31,891

시 1,762,469 1,706,477 55,992

구 1,050,856 1,078,011 △27,155

생애주기별 체계적인 건강관리 2,859,481 2,833,487 25,994

국 217,378 212,240 5,138

균 340,100 340,100 0

기 1,005,701 1,021,228 △15,527

시 897,355 855,777 41,578

구 398,947 404,142 △5,195

방문보건사업 운영지원 46,773 46,773 0

시 14,032 14,032 0

구 32,741 32,741 0

202 여비 0 500 △500

시 0 150 △150

구 0 350 △350

01 국내여비 0 500 △500

○방문건강관리사업 교육 등 참석 여비

0 500 △500경정 0원

시 0 150 △150

구 0 350 △350

301 일반보전금 0 300 △300

시 0 90 △90

구 0 210 △210

12 기타보상금 0 300 △300

○강사비(역량강화교육) 0 300 △300경정 0원

시 0 90 △90

구 0 210 △210

307 민간이전 37,654 36,854 800

시 11,296 11,056 240

구 26,358 25,798 560

01 의료및구료비 37,654 36,854 800

○방문보건사업 운영 37,654 36,854 800

－연고,밴드등 의료소모품

11,154 10,354 800경정 11,154,000원

시 3,346 3,106 240

구 7,808 7,248 560

호스피스 완화돌봄사업 5,000 5,000 0

301 일반보전금 500 1,550 △1,050



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 0 1,050 △1,050

○자원봉사자 활동비 0 1,050 △1,050경정 0원

307 민간이전 4,050 3,000 1,050

01 의료및구료비 4,050 3,000 1,050

○호스피스 대상자 의료용품 지원

4,050 3,000 1,050경정 4,050,000원

한방난임사업 7,563 10,591 △3,028

시 7,563 10,591 △3,028

307 민간이전 7,563 10,591 △3,028

시 7,563 10,591 △3,028

01 의료및구료비 7,563 10,591 △3,028

○한방난임시술비 지원 7,563 10,591 △3,028경정 7,563,000원

시 7,563 10,591 △3,028

청소년산모 임신출산 의료비 지원 800 2,400 △1,600

기 400 1,200 △800

시 200 600 △400

구 200 600 △400

307 민간이전 800 2,400 △1,600

기 400 1,200 △800

시 200 600 △400

구 200 600 △400

01 의료및구료비 800 2,400 △1,600

○청소년 산모 임신출산 의료비 지원

800 2,400 △1,600경정 800,000원

기 400 1,200 △800

시 200 600 △400

구 200 600 △400

고위험임산부 의료비 지원 20,640 35,640 △15,000

기 10,320 17,820 △7,500

시 5,160 8,910 △3,750

구 5,160 8,910 △3,750

307 민간이전 20,640 35,640 △15,000

기 10,320 17,820 △7,500

시 5,160 8,910 △3,750

구 5,160 8,910 △3,750

01 의료및구료비 20,640 35,640 △15,000

○고위험 임산부 의료비 지원

20,640 35,640 △15,000경정 20,640,000원

기 10,320 17,820 △7,500

시 5,160 8,910 △3,750

구 5,160 8,910 △3,750

난임부부 시술비 지원 137,546 150,000 △12,454

기 68,773 75,000 △6,227

시 34,387 37,500 △3,113

구 34,386 37,500 △3,114

307 민간이전 137,546 150,000 △12,454



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 68,773 75,000 △6,227

시 34,387 37,500 △3,113

구 34,386 37,500 △3,114

01 의료및구료비 137,546 150,000 △12,454

○인공,체외수정시술비 지원

137,546 150,000 △12,454경정 137,546,000원

기 68,773 75,000 △6,227

시 34,387 37,500 △3,113

구 34,386 37,500 △3,114

기저귀 및 조제분유 지원 124,756 114,480 10,276

국 62,378 57,240 5,138

시 31,189 28,620 2,569

구 31,189 28,620 2,569

308 자치단체등이전 124,756 114,480 10,276

국 62,378 57,240 5,138

시 31,189 28,620 2,569

구 31,189 28,620 2,569

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 124,756 114,480 10,276

○기저귀 및 조제분유 지원

124,756 114,480 10,276경정 124,756,000원

국 62,378 57,240 5,138

시 31,189 28,620 2,569

구 31,189 28,620 2,569

한방치매관리사업 6,400 7,600 △1,200

시 6,400 7,600 △1,200

307 민간이전 6,400 7,600 △1,200

시 6,400 7,600 △1,200

01 의료및구료비 6,400 7,600 △1,200

○한의치매관리 지원 6,400 7,600 △1,200경정 6,400,000원

시 6,400 7,600 △1,200

선천성 난청검사 및 보청기 지원 1,480 3,480 △2,000

기 740 1,740 △1,000

시 370 870 △500

구 370 870 △500

307 민간이전 1,480 3,480 △2,000

기 740 1,740 △1,000

시 370 870 △500

구 370 870 △500

01 의료및구료비 1,480 3,480 △2,000

○선천성난청 검사 및 보청기 지원

1,480 3,480 △2,000경정 1,480,000원

기 740 1,740 △1,000

시 370 870 △500

구 370 870 △500

치매안심센터 운영지원 368,960 368,960 0

기 295,168 295,168 0

시 36,896 36,896 0

구 36,896 36,896 0



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 218,870 230,960 △12,090

기 175,096 184,768 △9,672

시 21,887 23,096 △1,209

구 21,887 23,096 △1,209

01 사무관리비 208,870 218,960 △10,090

○치매안심센터 운영 80,032 90,122 △10,090경정80,032,000원

기 64,026 72,098 △8,072

시 8,003 9,012 △1,009

구 8,003 9,012 △1,009

03 행사운영비 0 2,000 △2,000

○치매극복의 날 행사 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,600 △1,600

시 0 200 △200

구 0 200 △200

202 여비 700 3,000 △2,300

기 560 2,400 △1,840

시 70 300 △230

구 70 300 △230

01 국내여비 700 3,000 △2,300

○회의, 교육 등 참석 700 3,000 △2,300경정 700,000원

기 560 2,400 △1,840

시 70 300 △230

구 70 300 △230

301 일반보전금 710 3,600 △2,890

기 568 2,880 △2,312

시 71 360 △289

구 71 360 △289

09 행사실비지원금 0 400 △400

○치매공공후견인 교육비 지원(2명) 0 400 △400경정 0원

기 0 320 △320

시 0 40 △40

구 0 40 △40

12 기타보상금 710 3,200 △2,490

○자원봉사자 활동비 710 2,000 △1,290경정 710,000원

기 568 1,600 △1,032

시 71 200 △129

구 71 200 △129

○치매공공후견인 활동비 지원 0 1,200 △1,200경정 0원

기 0 960 △960

시 0 120 △120

구 0 120 △120

307 민간이전 146,680 129,400 17,280

기 117,344 103,520 13,824

시 14,668 12,940 1,728

구 14,668 12,940 1,728

01 의료및구료비 146,680 129,400 17,280

○조호물품 등 구입 132,480 115,200 17,280경정 132,480,000원



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 105,984 92,160 13,824

시 13,248 11,520 1,728

구 13,248 11,520 1,728

중증치매노인 공공후견 2,700 2,700 0

기 2,160 2,160 0

시 270 270 0

구 270 270 0

201 일반운영비 1,900 300 1,600

기 1,520 240 1,280

시 190 30 160

구 190 30 160

01 사무관리비 1,900 300 1,600

○중증치매노인 공공후견 1,900 300 1,600경정 1,900,000원

기 1,520 240 1,280

시 190 30 160

구 190 30 160

301 일반보전금 800 2,400 △1,600

기 640 1,920 △1,280

시 80 240 △160

구 80 240 △160

12 기타보상금 800 2,400 △1,600

○중증치매 공공후견인 활동비 800 2,400 △1,600경정 800,000원

기 640 1,920 △1,280

시 80 240 △160

구 80 240 △160

난임지원 바우처사업 94,000 43,000 51,000

시 94,000 43,000 51,000

307 민간이전 94,000 43,000 51,000

시 94,000 43,000 51,000

01 의료및구료비 94,000 43,000 51,000

○난임시술비용 등 지원(성립전)

94,000 43,000 51,000경정 94,000,000원

시 94,000 43,000 51,000

지역주민 건강 형평성 제공 1,731,900 1,698,992 32,908

국 14,096 10,346 3,750

기 469,891 469,891 0

시 732,838 701,442 31,396

구 515,075 517,313 △2,238

정신건강복지센터 시비지원 32,400 27,000 5,400

시 32,400 27,000 5,400

307 민간이전 32,400 27,000 5,400

시 32,400 27,000 5,400

05 민간위탁금 32,400 27,000 5,400

○정신건강복지센터 종사자 복지수당(성립전)

23,400 18,000 5,400경정 23,400,000원

시 23,400 18,000 5,400



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 지역주민 건강 형평성 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신재활시설운영 370,883 354,762 16,121

시 370,883 354,762 16,121

307 민간이전 370,883 354,762 16,121

시 370,883 354,762 16,121

02 민간경상사업보조 35,674 33,780 1,894

○정신재활시설 관리 운영비(성립전)

35,674 33,780 1,894경정 35,674,000원

시 35,674 33,780 1,894

03 민간단체법정운영비보조 335,209 320,982 14,227

○정신재활시설 인건비(성립전)

334,509 320,282 14,227경정 334,509,000원

시 334,509 320,282 14,227

마을건강센터 운영(서2동) 37,948 37,948 0

시 18,974 18,974 0

구 18,974 18,974 0

201 일반운영비 25,148 27,248 △2,100

시 12,574 13,624 △1,050

구 12,574 13,624 △1,050

01 사무관리비 25,148 27,248 △2,100

○마을건강센터 운영(교육, 운영물품 구입 등)

25,148 27,248 △2,100경정 25,148,000원

시 12,574 13,624 △1,050

구 12,574 13,624 △1,050

301 일반보전금 1,300 1,900 △600

시 650 950 △300

구 650 950 △300

12 기타보상금 1,300 1,900 △600

○건강지도자 자원봉사 활동비

1,300 1,900 △600경정 1,300,000원

시 650 950 △300

구 650 950 △300

405 자산취득비 6,300 3,600 2,700

시 3,150 1,800 1,350

구 3,150 1,800 1,350

01 자산및물품취득비 6,300 3,600 2,700

○마을건강센터 운영(운영물품 구입 등)

6,300 3,600 2,700경정 6,300,000원

시 3,150 1,800 1,350

구 3,150 1,800 1,350

마을건강센터 운영(서3동) 35,048 35,048 0

시 17,524 17,524 0

구 17,524 17,524 0

301 일반보전금 2,000 8,000 △6,000

시 1,000 4,000 △3,000

구 1,000 4,000 △3,000

12 기타보상금 2,000 8,000 △6,000



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○건강생활지원센터 자원봉사 활동비 및 마을건

강조사 조사원비 2,000 8,000 △6,000

－건강생활지원센터 자원봉사자 활동비

2,000 3,200 △1,200경정 2,000,000원

시 1,000 1,600 △600

구 1,000 1,600 △600

－마을건강조사 조사원비 0 4,800 △4,800경정 0원

시 0 2,400 △2,400

구 0 2,400 △2,400

405 자산취득비 16,500 10,500 6,000

시 8,250 5,250 3,000

구 8,250 5,250 3,000

01 자산및물품취득비 16,500 10,500 6,000

○마을건강센터 운영기기 구입

16,500 10,500 6,000경정 16,500,000원

시 8,250 5,250 3,000

구 8,250 5,250 3,000

건강생활지원센터 운영 46,035 46,035 0

201 일반운영비 41,535 39,535 2,000

01 사무관리비 27,640 25,640 2,000

○건강생활지원센터 운영 27,640 25,640 2,000

－서금사건강협의체 회의참석수당

770 1,540 △770

－담당자 직무교육비 0 600 △600

－운영물품 등 구입 14,870 11,500 3,370

경정 770,000원

경정 0원

경정 14,870,000원

202 여비 0 2,000 △2,000

01 국내여비 0 2,000 △2,000

○건강생활지원센터 담당자 직무교육 여비

0 2,000 △2,000경정 0원

건강증진사업 운영 지원 및 차량지원 52,636 58,849 △6,213

101 인건비 10,099 14,199 △4,100

04 기간제근로자등보수 10,099 14,199 △4,100

○원스톱 행복바구니센터 보조 인건비

8,200 12,300 △4,100경정 8,200,000원

201 일반운영비 14,414 16,250 △1,836

01 사무관리비 7,180 8,390 △1,210

○치과촉탁의 수당 2,790 3,720 △930

○건강생활실천협의회 참석수당

140 420 △280

경정 2,790,000원

경정 140,000원

02 공공운영비 7,234 7,860 △626

○구강보건실 시설 및 장비 유지비

374 1,000 △626경정 374,000원

307 민간이전 16,623 16,900 △277

01 의료및구료비 16,623 16,900 △277



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 지역주민 건강 형평성 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구강보건실 및 학교구강보건실 운영 소모품

구입 6,223 6,500 △277경정 6,223,000원

원폭피해자 관리 지원 21,500 15,600 5,900

시 21,500 15,600 5,900

301 일반보전금 21,500 15,600 5,900

시 21,500 15,600 5,900

01 사회보장적수혜금 21,500 15,600 5,900

○원폭피해자 관리 지원금(성립전)

21,500 15,600 5,900경정 21,500,000원

시 21,500 15,600 5,900

마을건강센터 운영(장전2동) 31,200 23,250 7,950

시 15,600 11,625 3,975

구 15,600 11,625 3,975

201 일반운영비 0 9,150 △9,150

시 0 4,575 △4,575

구 0 4,575 △4,575

01 사무관리비 0 9,150 △9,150

○마을건강센터 운영(교육, 운영물품 구입 등)

0 6,150 △6,150경정 0원

시 0 3,075 △3,075

구 0 3,075 △3,075

○마을활동가 수당 0 3,000 △3,000경정 0원

시 0 1,500 △1,500

구 0 1,500 △1,500

203 업무추진비 0 800 △800

시 0 400 △400

구 0 400 △400

03 시책추진업무추진비 0 800 △800

○주민건강공동체 등 간담회 추진 0 800 △800경정 0원

시 0 400 △400

구 0 400 △400

307 민간이전 0 2,000 △2,000

시 0 1,000 △1,000

구 0 1,000 △1,000

01 의료및구료비 0 2,000 △2,000

○마을건강센터 의료소모품 구입 0 2,000 △2,000경정 0원

시 0 1,000 △1,000

구 0 1,000 △1,000

405 자산취득비 31,200 11,300 19,900

시 15,600 5,650 9,950

구 15,600 5,650 9,950

01 자산및물품취득비 31,200 11,300 19,900

○마을건강센터 운영기기 구입

31,200 11,300 19,900경정 31,200,000원

시 15,600 5,650 9,950

구 15,600 5,650 9,950



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 지역주민 건강 형평성 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신의료기관 기능보강 3,750 0 3,750

국 3,750 0 3,750

307 민간이전 3,750 0 3,750

국 3,750 0 3,750

02 민간경상사업보조 3,750 0 3,750

○정신건강의학과 비상경보장치 설치 지원 3,750 0 3,750

국 3,750 0 3,750

지역사회 통합건강증진사업 운영 457,270 510,338 △53,068

기 188,160 204,524 △16,364

시 132,276 149,258 △16,982

구 136,834 156,556 △19,722

아동(학생) 치과주치의 사업 11,600 29,200 △17,600

시 5,800 14,600 △8,800

구 5,800 14,600 △8,800

307 민간이전 11,600 29,200 △17,600

시 5,800 14,600 △8,800

구 5,800 14,600 △8,800

01 의료및구료비 11,600 29,200 △17,600

○아동(학생)치과주치의 기본 및 추가서비스

11,600 28,000 △16,400경정 11,600,000원

시 5,800 14,000 △8,200

구 5,800 14,000 △8,200

○아동(학생)치과주치의 추가서비스 0 1,200 △1,200경정 0원

시 0 600 △600

구 0 600 △600

이동건강체험터 운영 960 3,700 △2,740

201 일반운영비 0 1,900 △1,900

01 사무관리비 0 1,900 △1,900

○이동건강체험터 운영비 0 1,900 △1,900경정 0원

307 민간이전 960 1,800 △840

01 의료및구료비 960 1,800 △840

○이동건강체험터 의료용품 구입

960 1,800 △840경정 960,000원

통합건강증진사업 217,374 217,374 0

기 107,487 107,487 0

시 53,744 53,744 0

구 56,143 56,143 0

101 인건비 78,000 74,400 3,600

기 37,800 36,000 1,800

시 18,900 18,000 900

구 21,300 20,400 900

04 기간제근로자등보수 78,000 74,400 3,600

○통합건강증진사업 인건비(4명)

75,600 72,000 3,600경정 75,600,000원

기 37,800 36,000 1,800



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 지역사회 통합건강증진사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,900 18,000 900

구 18,900 18,000 900

202 여비 1,400 5,000 △3,600

기 700 2,500 △1,800

시 350 1,250 △900

구 350 1,250 △900

01 국내여비 1,400 5,000 △3,600

○사업추진 인력 출장교육등 여비

1,400 5,000 △3,600경정 1,400,000원

기 700 2,500 △1,800

시 350 1,250 △900

구 350 1,250 △900

지역사회중심 금연지원서비스 161,946 194,674 △32,728

기 80,673 97,037 △16,364

시 40,337 48,519 △8,182

구 40,936 49,118 △8,182

101 인건비 20,604 20,004 600

기 10,002 9,702 300

시 5,001 4,851 150

구 5,601 5,451 150

04 기간제근로자등보수 20,604 20,004 600

○금연상담사 인건비(1명) 20,004 19,404 600경정 20,004,000원

기 10,002 9,702 300

시 5,001 4,851 150

구 5,001 4,851 150

201 일반운영비 112,262 128,090 △15,828

기 56,131 64,045 △7,914

시 28,066 32,023 △3,957

구 28,065 32,022 △3,957

01 사무관리비 110,462 126,290 △15,828

○금연사업 운영 110,462 126,290 △15,828경정 110,462,000원

기 55,231 63,145 △7,914

시 27,616 31,573 △3,957

구 27,615 31,572 △3,957

202 여비 0 800 △800

기 0 400 △400

시 0 200 △200

구 0 200 △200

01 국내여비 0 800 △800

○금연상담사,금연단속원 등 교육여비

0 800 △800경정 0원

기 0 400 △400

시 0 200 △200

구 0 200 △200

301 일반보전금 22,080 23,780 △1,700

기 11,040 11,890 △850

시 5,520 5,945 △425

구 5,520 5,945 △425



부서: 건강증진과

정책: 건강서비스 제공으로 구민 건강증진 향상

단위: 지역사회 통합건강증진사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 22,080 23,780 △1,700

○금연 성공 기념품 등 0 1,700 △1,700경정 0원

기 0 850 △850

시 0 425 △425

구 0 425 △425

307 민간이전 6,000 21,000 △15,000

기 3,000 10,500 △7,500

시 1,500 5,250 △3,750

구 1,500 5,250 △3,750

01 의료및구료비 6,000 21,000 △15,000

○금연보조제 및 검사시약 등 구입

6,000 21,000 △15,000경정 6,000,000원

기 3,000 10,500 △7,500

시 1,500 5,250 △3,750

구 1,500 5,250 △3,750

행정운영경비(건강증진과) 1,740,945 1,766,392 △25,447

국 67,346 67,346 0

기 601,670 601,670 0

시 197,423 201,398 △3,975

구 874,506 895,978 △21,472

인력운영비 1,653,159 1,659,856 △6,697

국 67,346 67,346 0

기 601,670 601,670 0

시 197,423 201,398 △3,975

구 786,720 789,442 △2,722

인력운영비(자체) 571,152 569,899 1,253

101 인건비 571,152 569,899 1,253

03 무기계약근로자보수 98,517 97,264 1,253

○운동처방사(건강관리팀 1명) 49,007 48,391 616

－연차유급휴가수당 1,976 2,184 △208

－노조창립체육대회 지원 0 30 △30

－단합대회 지원 0 60 △60

－처우개선 합의 임금 소급분

914 0 914

○치위생사(건강관리팀 1명) 49,510 48,873 637

－연차유급휴가수당 1,925 2,139 △214

－노조창립체육대회 지원 0 30 △30

－단합대회 지원 0 60 △60

－처우개선 합의 임금 소급분

941 0 941

경정 1,976,000원

경정 0원

경정 0원

2,536,350원*3%*12개월

경정 1,925,000원

경정 0원

경정 0원

2,611,210원*3%*12월

마을건강센터 운영 지원(장전2동) 0 7,950 △7,950

시 0 3,975 △3,975

구 0 3,975 △3,975

101 인건비 0 7,950 △7,950

시 0 3,975 △3,975

구 0 3,975 △3,975



부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 0 7,950 △7,950

○시간선택제임기제(간호사) 1명 인건비

0 7,950 △7,950경정 0원

시 0 3,975 △3,975

구 0 3,975 △3,975

기본경비 87,786 106,536 △18,750

기본경비 87,786 106,536 △18,750

202 여비 58,530 77,280 △18,750

01 국내여비 58,530 77,280 △18,750

○관내여비 41,730 60,480 △18,750경정 41,730,000원


